

Biuletyn Związkowy

Biuletyn MKZ NSZZ "Solidarność" MESKO S.A.

www.solidarnoscmesko.pl

MESKO S.A.

Wesołych Świąt Bożego Narodzenia Szczęśliwego Nowego Roku



Gloria in excelsis Deo

W oczekiwaniu na zbliżające się Święta Bożego Narodzenia i Nowy 2022 Rok pełni nadziei spoglądamy w przyszłość. Zastanawiamy się co nam się udało, co trzeba zrobić inaczej, lepiej, czego nie zrobiliśmy.

Dziękujemy za miniony rok, za wszystko co sprawiło nam radość. W imieniu Komisji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność” MESKO pragnę złożyć serdeczne życzenia Wszystkim Pracownikom, Emerytom i Rentystom naszego Zakładu, wraz z całymi rodzinami. Życzenia kierujemy również pod adresem naszych Przyjaciół i Sympatyków.

Życzę miłości, zdrowia, realizacji wszystkich planów na nadchodzący rok. Niech te Święta spędzone w gronie najbliższych przyniosą Państwu wiele radości, ciepła i optymizmu oraz dadzą możliwość wytchnienia od codziennych trosk.

Niech nadzieja rodząca się wraz z Narodzeniem Jezusa idzie z Państwem jedną drogą, a Jego światło niech rozświetla każdy dzień Nowego Roku.

W imieniu
MOZ NSZZ „Solidarność” MESKO
życzy

Przewodniczący

[Signature]
Stanisław Głowacki

PANI PREZES ELŻBIETA ŚRENIAWSKA

– „ZASZCZYT I WYZWANIE”

1. Minęło zaledwie 5 miesięcy od chwili przejęcia sterów w Mesko przez Panią Prezes.

Jak z tej perspektywy ocenia Pani sytuację?

Ostatnie 5-mcy to dla mnie okres wyjątkowej pracy, ciężka praca nigdy mnie nie przerażała ale praca w Mesko to dla mnie ogromne wyzwanie. Z jednej strony to zaszczyt pracować w firmie z blisko 100 letnią tradycją, a z drugiej strony trudna sytuacja, którą zastałam.

2. Koniec roku się zbliża nieuchronnie.

Jakim wynikiem zakończymy ten rok?

Ostateczny wynik finansowy Spółki uzależniony będzie od tego na ile uda się przyspieszyć opóźnione kontrakty. Patrząc na ogromne zaangażowanie załogi oraz kadry kierowniczej wierzę że nam się uda wiele tematów zakończyć.

3. W tym roku doszło do dwóch tragicznych wypadków przy pracy.

Jakie w skrócie działania podejmuje Zarząd by uniknąć tych wypadków w przyszłości?

Wypadki, które się wydarzyły są ogromnym niebezpieczeństwem dla rodzin, ale też traumą dla koleżanek i kolegów w pracy. Zrobimy wszystko żeby takim sytuacjom zapobiec w przyszłości. Przygotowaliśmy szczegółowy harmonogram działań poprawiających bezpieczeństwo pracy poprzez m.in. modernizację stanowisk pracy, poprawę istniejącej infrastruktury, wdrożenie dodatkowych procedur bezpieczeństwa. Zmiany te będą widoczne w najbliższych miesiącach. Oprócz naszych wewnętrznych zaleceń wdrożone zostaną wszystkie zalecenia Inspektora PIP.

4. Koniec roku to również czas konstruowania planu rzeczowo-finansowego na kolejny rok kalendarzowy.



Czego możemy się spodziewać?

Pracujemy nad przygotowaniem realnego planu rzeczowo-finansowego, który nie może być zbiorem pobożnych życzeń, ale ma odzwierciedlać zdolności produkcyjne grupy kapitałowej Mesko, a z drugiej strony odpowiadać potrzebom odbiorców, w tym przede wszystkim naszych polskich sił zbrojnych.

5. Regulamin Premiowania, negocjacje płacowe to wnioski kierowane przez NSZZ „Solidarność” do Zarządu Mesko.

Kiedy rozmowy? Czas nagli...

Zarówno ja, jak też Członkowie Zarządu zdajemy sobie sprawę, że jest to kolejne wyzwanie przed którym stoimy. Problem ten musimy rozwiązać, wspólnie siadając do rozmów z reprezentantami pracowników. Widzimy zaangażowanie i determinację załogi, a z drugiej strony należy realnie ocenić sytuację finansową Spółki. I nie jest dla nikogo tajemnicą, że jest ona zła. Ale bez względu na obecną sytuację deklaruję że tak długo będziemy rozmawiać, aż osiągniemy kompromis.

6. Ponieważ to wydanie Biuletynu jest wydaniem świątecznym, Pani Prezes proszę przyjąć na Pani ręce serdeczne życzenia wszelkiej pomyślności, zdrowia i sukcesów w nowym roku dla całego Zarządu.

Święta Bożego Narodzenia to czas dla wszystkich szczególny, a zwłaszcza dla nas chrześcijan. Po raz kolejny rodzić się będzie Boża Dziecina, która niech błogosławi Wszystkim naszym Rodzinom, abyśmy dziś w tych trudnych czasach znaleźli siłę i odwagę by prosić – „podnieś rękę Boże Dziecię, błogosław Ojczyznę miłą...”. Wszystkiego najlepszego dla całej Załogi Mesko i ich rodzin na 2022 r.

7. Dziękujemy za rozmowę.

Red.

DZIŚ W NUMERZE:

- ◆ ŻYCZENIA ŚWIĄTECZNE
- ◆ WYWIAD Z PANIĄ PREZES MESKO S.A.
- ◆ CO DALEJ Z PGZ? – CO Z MESKO?
- ◆ ŚWIĘTO ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI
- ◆ PROSTO DO CELU...

CO DALEJ Z POLSKĄ GRUPĄ ZBROJENIOWĄ? CO Z MESKO?

Rząd Rzeczypospolitej Polskiej, stworzył niebywałą szansę dla zakładów zbrojeniowych i lotniczych na wyjście z wieloletniej zapaści i stworzenia trwałych podstaw ich funkcjonowania i stabilizacji na wiele lat.

Modernizacja armii i ranga jaką Rząd daje kwestii unowocześniania sprzętu wojskowego są dla nas niebywałą szansą.

Trzeba podkreślić, że szansą, a nie gwarancją. Kto tej szansy w tych latach nie wykorzysta może powoli szykować się do zamykania swoich firm.

Dzisiejsza sytuacja w Europie i świecie niesie za sobą określone wyzwania. Widzimy doskonale jak szybko błogi spokój może się skończyć. Trzeba być przygotowanym na najgorsze scenariusze. Armia by skutecznie bronić naszych granic potrzebuje sprzętu nowoczesnego, najwyższej jakości by podołać zadaniom, które przed nimi stawia społeczeństwo. Wszystkie oczy skierowane są w pierwszej kolejności na rodzimy, polski przemysł zbrojeniowy.

Trzeba jednak pamiętać, że przez ostatnie 30 lat był to przemysł nie-

chciany, brudny, a kolejni rządzący albo nie wiedzieli co z tym fantem zrobić, albo celowo jak PO dążyli do jego likwidacji.

Ciągle restrukturyzacje, zwolnienia, brak zamówień to symbol czasów PO-PSL.

Dzisiaj wszyscy mają oczekiwania o których wspominałem wcześniej: Dobrze. Pamiętać jednak trzeba, że wieloletnie zapóźnienia techniczne, technologiczne nie można odrobić w bardzo krótkim czasie.

Na te problemy nakładają się również problemy z kadrą techniczną, fachowcami, którzy przez ten okres degrengolady polskiego przemysłu zbrojeniowego zmuszani byli znaleźć pracę w innych branżach.

Nowych menedżerów, fachowców nie szkolono bo i po co? Dzisiaj mimo wszystko podejmujemy te wyzwania.

Potrzeba nam odrobinę czasu, którego nie mamy i mądrych, zarządzających branżą których również nie mamy!

Przez 5 lat Zarząd Polskiej Grupy Zbrojeniowej nasi właściciele zmieniali się sześciokrotnie.

Co można powiedzieć o ich niedokończonych kadencjach? Byli kasę wzięli, a my i tak zostaliśmy z tymi problemami sami! Ostatnio powołany Zarząd daje nadzieję. Ale znów nadzieję nie gwarancję!

Niestety, ale po kilku miesiącach możemy stwierdzić, że jak to niektórzy określają „wchodzi w buty poprzedników”. W dalszym ciągu czapa chce zarządzać wszystkim. Pomysł tworzenia Centrum Usług Wspólnych – czytaj centralizacji zakupów jest tak głupi, że po namyśle i naszych rozmowach można by rzec, wycofano się z tego pomysłu. Armia urzędników w PGZ chce dobrze zarobić i rządzić!!!

Dochodzi do sytuacji, gdzie urzędnicy zaczynają wydawać polecenia z pominięciem Zarządu PGZ, Prezesom naszych zakładów.

Wysoka prowizja, którą płacimy PGZ od każdej faktury jest tak idiotyczna, że coraz bardziej budzi w ludziach oburzenie. Chcemy właścicielowi dawać zysk, a nie „haracz” chcemy też żyć i pracować!

W nowy rok wchodzić będziemy z nowymi wyzwaniami.

W minionym roku udało nam się pozbyć pseudo zarządów, którzy niszczyli ludzi i zakład Mesko S.A.

Dziś mamy szansę na stabilizację. Dla pracowników oprócz bezpiecznej pracy bardzo ważne jest też godziwe wynagrodzenie.

Ważne są wyniki, rozwój, inwestycje. Inwestycje to też ludzie, którzy muszą zarobić. To nasze zadanie na Nowy Rok. Chcemy również by proces inwestycji w bezpieczeństwie na stanowiskach pracy został dokończony. Pracownicy muszą mieć poczucie, że Zarząd, Związki Zawodowe myślą o ich bezpiecznej i godnej pracy i płacy.

Problemów przed nami dużo. Razem jednak damy radę.

Red.



ŚWIĘTO ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI

103 rocznica odzyskania przez Polskę niepodległości to piękna rocznica. Po 100 latach od rozbiorów i niewoli, znów mogliśmy ogłosić światu „Niech żyje Polska”. Chwała wszystkim bohaterom, którzy na wszystkich frontach walczyli o przywrócenie Polski na mapy świata.

Ta rocznica to oczywiście lekcja historii dla młodych pokoleń. Powinniśmy i koniecznie potrzeba mówić co to jest patriotyzm i co to jest miłość do Ojczyzny!

Dziś w świecie totalnej degrengolady wartości istnieje jeszcze większa potrzeba o tym mówić i pisać. Wiele osób zadaje sobie pytanie jak mogło dojść do rozbiorów Polski?

Ano mogło, bo ówczesna klasa polityczna kierowała się przede wszystkim swoim prywatnym interesem, a za nie mieli Polskę i Polaków. Ile lat trzeba było, ile wylanej krwi by przywrócić Polskę? Dziś zdaje się, że obecna klasa polityczna szczególnie ta tzw. opozycji zdaje się podążać tą samą drogą co ich poprzednicy, sprzedawczyki z Targowicy i z PKWN.

Dla PO, SLD, PSL, jak to mówił ich guru D.T. „Polska to nienormalność” !!!

W innym kraju na świecie, tacy ludzie nie mieliby czego szukać w polityce. A w Polsce?

Wszyscy widzą, że utrzymywani są z pieniędzy zagranicznych, że ich celem jest „rozbiór Polski” i co? I nic. Dalej co prawda mniejsza, ale jednak spora część społeczeństwa popiera zdrajców.

Dzisiaj wielu z nich bierze udział we mszach świętych z okazji odzyskania niepodległości i składa kwiaty pod pomnikami bojowników o niepodległość. Totalna hipokryzja!!!

Bohaterowie się w grobach przewracają. Mówimy gdzieś tam, w Polsce! A co u nas w Skarżysku, Pionkach, Kraśniku, Bolechowcie to inaczej?

NSZZ „S” od zarania oddaje hołd bohaterom walki o Niepodległość. Nawet w okresie stanu wojennego, kiedy SB robiło nam zdjęcia, woziła na przesłuchania itd. zawsze byliśmy pod pomnikiem Bojowników o Niepodległość. Tak było i tym razem. Przedstawiciele NSZZ „Solidarność” złożyli wiązkę pod Pomnikiem Bojowników o Niepodległość w Skarżysku Zachodnim w asyście pocztów sztandarowych.

Podobno władze miasta organizowały jakieś uroczystości, ale chyba potajemnie, bo zarówno na Skwerze Solidarności jak też i w okolicach pomnika żadnej flagi państwowej nie uświadczy.

No cóż mam tylko nadzieję, że mieszkańcy wreszcie się obudzą z letargu.

Chwała bohaterom!

Red.

KADRY W GRUZACH!



Budynek przy ulicy Legionów 122, który musiała odwiedzić zdecydowana większość pracowników naszej firmy. To był dział kadr! W budynku tym mieściła się też siedziba Służby Bezpieczeństwa (SB) wartownia, BHP. W 1981 roku to również siedziba Solidarności Mesko.

W wyniku „koncentracji” i redukcji majątku firmy teren wraz z budynkiem został sprzedany. Obecny właściciel dostał nakaz rozbioru budynku, jako zagrażający bezpieczeństwu. Obecnie wygląda jak na zdjęciu. Zwróciliśmy się do Zarządu o rozpatrzenie możliwości zakupu tego terenu i zagospodarowanie go przez Mesko. Byłby wstyd, gdyby w tym miejscu przed główną siedzibą firmy powstał jakiś obiekt rozrywki, bądź inny.

Ale starszym pracownikom łąza się w oku kręci!

Red.





**Spokojnych Świąt Bożego Narodzenia
oraz zdrowia i szczęścia w Nowym Roku 2022
życzą Pracownikom i Ich Rodzinom
przedstawiciele Rady Nadzorczej Mesko S.A
wybrani przez pracowników
Tomasz Słeczka, Paweł Stanik, Karolina Pietrzyk**

PROSTO DO CELU...

W ostatnich dniach cała społeczność Mesko oczekiwała na informacje z poligonu w Drawsku Pomorskim. Przez kilka dni trwały badania sztan-dardowego wyrobu Mesko S.A. Widać było zaangażowanie pracowników i kadry technicznej, gdyż wszyscy zdawali sobie sprawę, że od wyników tych badań zależy nie tylko prestiż Mesko, ale i również wynik ekonomiczny na koniec roku.

Z przyjemnością informujemy, że badania zakończyły się pełnym sukcesem. Proces naprawy, poprawy po uprzednio zarządzających zaczyna przynosić pozytywne efekty. Oby tak dalej!

Red.



PRACOWNICY MESKO W OSTREJ BRAMIE

Tradycyjnie jak co roku w Dniach Opieki Matki Bożej w Skarżyskiej Ostrej Bramie zebrali się pracownicy, emeryci i renciści Mesko wraz z rodzinami. Modlili się o pomyślność swoich rodzin, zawierając Matce Bożej swoje najskrytsze prośby i marzenia. Modliliśmy się za pomyślność naszego zakładu, by trwałość zatrudnienia i godziwe wynagrodzenie za pracę było atrybutem Mesko S.A. Wspominaliśmy też tych, którzy odeszli do wieczności po wielu latach pracy. Zmarłych na covid, a także tych, którzy zginęli na stanowiskach pracy. Prosiłiśmy o łaskę wiecznego odkupienia i opiekę Matki Bożej dla ich rodzin.

Podniosłość tej eucharystii podkreślała też obecność wielu gości. Razem z nami modlili się:

- Prezes Elżbieta Śreniawska
- Wiceprezes Marcin Ożóg
- Wiceprezes Przemysław Kowalczyk

Mieliśmy zaszczyt gości również:

- Przewodniczącego struktur PiS woj. Świętokrzyskiego, Pana Posła Krzysztofa Lipca
- Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, Pana Andrzeja Bętkowskiego
- Przewodniczącego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Pana Andrzeja Prasia

Uroczystej eucharystii przewodził o. Opat zakonu Cystersów w Wąchocku. Niebywałą ucztę zgotował biorący w eucharystii jak i dając po zakończeniu mszy, Zespół Artystyczny Wojska Polskiego. To naprawdę niesamowite przeżycie. Owacje na stojąco!!!

Dziękujemy wszystkim uczestnikom i gościom. Niech Matka Boża wysłucha prośb naszych i otoczy swym płaszczem całą naszą zakładową społeczność.

Red.



GALA PAŃSTWOWEJ INSPEKCJI PRACY W KIELCACH



W dniu 17 listopada 2021 r. na zaproszenie Okręgowego Inspektora Pracy Andrzeja Derzy w Sali Kameralnej Filharmonii Świętokrzyskiej w Kielcach odbyła się uroczysta Gala, na której została podsumowana działalność prewencyjna Państwowej Inspekcji Pracy w województwie świętokrzyskim.

Podczas uroczystości oprócz podsumowań programów prewencyjnych, zostały podsumowane również konkursy promujące pożądane postawy w zakresie ochrony pracy. Jednym z nich był konkurs „Najaktywniejszy Społeczny Inspektor Pracy”, w którym udział wziął i został uhonorowany Statuetką Zakładowy Społeczny Inspektor Pracy MESKO SA Cezary Kołomański.

Koleżdze Czarkowi serdecznie gratulujemy oraz życzymy dalszych efektownych osiągnięć w pracy nad planem poprawy warunków bezpieczeństwa i higieny pracy.

INFORMACJA ZAKŁADOWEGO SPOŁECZNEGO INSPEKTORA PRACY W SPRAWIE ODZIEŻY OCHRONNEJ I ROBOCZEJ W MESKO SA

Chciałbym poinformować pracowników, że obecnie jesteśmy na etapie testowania ubrań roboczych i ochronnych na wydziałach produkcji specjalnej i cywilnej. Ubrania zostały przekazane pracownikom, celem sprawdzenia zasadności wyboru wzorów mając na uwadze przede wszystkim bezpieczeństwo jak również walory estetyczne ich cechy użytkowe.

Po zakończonym okresie testów i zaakceptowaniu zostaną podjęte dalsze decyzje co do wyboru dostawcy oraz wzoru odzieży

Cezary Kołomański



STANOWISKO NR 7 / 8 / 2021
Krajowej Sekcji Przemysłu Zbrojeniowego
NSZZ „Solidarność”

w sprawie: zmian strukturalnych w MON

Od wielu lat trwa proces zmian strukturalnych w resorcie obrony narodowej. Trwa proces przystosowania struktur MON do rozwiązań stosowanych w NATO i innych krajach. Niestety wszelkim dotychczasowym reformom oparła się stara postkomunistyczna struktura odbioru wojskowego w Zakładach Zbrojeniowych i Lotniczych tzw. Rejonowe Przedstawicielstwo Wojskowe.

Przedstawiciele tej formacji nie mając wymaganych kompetencji, wielokroć wkraczają na pole konstrukcyjno – technologiczne wyrobów, dochodzi do sytuacji absurdalnych.

Za wyrób, który jest sprzedawany do wojska za jego trwałość i bezpieczeństwo odpowiada producent. Oczywiście, że resort obrony ma prawo i obowiązek sprawdzić końcowy efekt produkcji i zgodność z umową. Sprzedawane przez firmy wyroby na eksport bez udziału RPW spełniają wszystkie wymagania. Importowane wyroby są dostarczone do armii bez kontroli RPW.

Dochodzi do sytuacji absurdalnych, że prościej jest dany wyrób sprzedać na export i później ten sam produkt sprowadzić na wyposażenie armii

Od czasów PRL nic w tych strukturach się nie zmieniło. Nigdzie w krajach NATO nie ma takiego systemu odbioru. Budzi to wielokroć u naszych partnerów zdziwienie. Utrzymywanie i opłacanie ogromnej rzeszy bezprodukcyjnej grupy ludzi w MON jest szkodliwe i zbyteczne.

Mamy nadzieję, że w chwilą utworzenia Agencji Uzbrojenia ta stara skostniała struktura ulegnie likwidacji.

Przewodniczący
KSPZ NSZZ „Solidarność”
Stanisław Głowacki

TRAGIKOMEDIA W MESKO AGD

19 listopada wpłynęło na adres związku kolejne pismo z Mesko AGD w sprawie zwolnień grupowych.

Korespondencja z Zarządem spółki to kilkadziesiąt stron. Prezes Zarządu, któremu brak jest elementarnej wiedzy o zarządzaniu i kompetencji prowadzi Mesko AGD i Mesko ROL do upadłości.

Wielokrotnie zwracaliśmy uwagę właścicielowi na bałagan który panuje w tej spółce.

Rozmowy z Prezesem ARP były „sympatyczne” wydawało się, że uzgodniono pewne zasady postępowania w procesie naprawczym spółki. Niestety to były wyłącznie deklaracje!

Prezes Spółki AGD zapowiedział zwolnienia grupowe przed Świętami Bożego Narodzenia.

Jakim bezdusznym i bezwzględnym człowiekiem trzeba być by pracownikom i ich rodzinom zgotować takie święta!!!

Kiedy proponowaliśmy, po rozmowach z Zarządem Mesko S.A. przyjęcie znacznej liczby pracowników z tej

spółki, to w skuteczny sposób uniemożliwił ten proces.

MKZ NSZZ „S” Mesko oraz ZZPE Mesko postanowiły wystąpić do właściciela, czyli ARP o natychmiastowe odwołanie ze stanowiska obecnego Prezesa AGD oraz opracowania i wdrożenia planu naprawczego spółki. Czekamy na reakcję właściciela!

Red.



STAN WOJENNY – ROCZNICA WPROWADZENIA

13 grudnia mija 40 rocznica wprowadzenia stanu wojennego. Komunistyczne władze chciały zdusić budzące się do demokracji społeczeństwo. NSZZ „S” pokazała, że obywatele mogą i powinni mieć wpływ na decyzje i wybór kierunków rozwoju. Obywatele powinni mieć głos w jakiej Polsce chcą żyć, czy w demokratycznej na wzór zachodu, czy komunistycznej na wzór sowieckiej Rosji.

Było to ogromne zagrożenie dla komunistów. Okazało się, że słusznie obawiali się, że od Polski pójdzie sygnał dla innych państw komunistycznego bloku, by zrzucić jarzmo komunizmu!

36 lat po zakończeniu II wojny światowej wprowadzono „stan wojenny”. Dla społeczeństwa polskiego, które miało w pamięci ofiary wojny był to ogromny szok i strach.

Komuniści nie wahali się wyprawać czołgi na ulice, dokonać masowych aresztowań działaczy „Solidarności” i innych organizacji niepodległościowych. Był to też test dla społeczeństwa na wiarygodność 10 milionów członków związku, po wprowadzeniu stanu wojennego znacznie została zredukowana. Okazało się jak silne wpływy miała komunistyczna bezpieka w Solidarności. Ostali się najwierniejsi.

Generalnie społeczeństwo zdało egzamin. Po pierwszym szoku, ludzie ponownie zaczęli wracać do rzeczywistości. Smak wolności, demokracji i Solidarności, którego społeczeństwo zasmakowało nie dało się zdusić aresztowaniami, więzieniami czy szykanami. Ludzie zaczęli się ponownie organizować i tworzyć demokratyczne struktury, gotowe przejąć władzę w Polsce. Zaczęły funkcjonować dwie struktury Państwa oficjalna komunistyczna sterowana propagandą w telewizji,

radio i prasie, oraz druga podziemna z niezależną prasą, radiem i innymi wydawnictwami.

Niezależna kultura, gdzie artyści, którzy odmawiali współpracy z reżimem występowali w kościołach czy salach katechetycznych. Pamiętamy chociażby przepiękny koncert Bernarda Ładysza w kościele św. Józefa w Skarżysku Zachodnim. Ten kościół był synonimem walki o wolność. Tutaj przez cały okres stanu wojennego pomimo różnych szykan wobec proboszcza Tadeusza Stańkowskiego wisiał sztandar NSZZ „Solidarność” Mesko.

To w tym kościele odbywały się comiesięczne msze za Ojczyznę, celebrowane przez wielu znakomitych kapłanów z biskupem Fran-

kowskim na czele. To tutaj po mszy odbyło się spotkanie z Lechem Wałęsą, ówczesnym przewodniczącym NSZZ „Solidarność”

Dla wielu młodych ludzi to historia. To dobrze. Aby nigdy się nie powtórzyła! Trzeba o tym mówić, pisać, przypominać.

Dziś po latach nierzadko twórcy, współuczestnicy lub ich potomkowie, którzy mają krew rodaków na rękach próbują pouczać Polaków co to jest demokracja, przy okazji szydzić z Polski i Polaków. Trzeba pamiętać, jak wiele ofiar pochłonęła ta ziemia „żeby Polska była Polską”

Rocznicę wprowadzenia stanu wojennego nie świętować, ale pamiętać!!!

Red.

PHO Z SYSTEMEM PREMIOWANIA!

Prezes PHO zaaprobowała poprawki do projektu „System oceny pracowników” oraz „Systemu motywacyjnego” w PHO, które przedstawił MKZ NSZZ „S”. W związku z tym akceptujemy w/wym. projekty i systemy mogą być wdrożone w życie.

Pracownikom PHO życzymy wysokich premii.

Red.

Biuletyn MKZ NSZZ „Solidarność” MESKO S.A.

kolportowany w MESKO S.A.

Redakcja:

Prezydium MKZ NSZZ „S” MESKO S.A.
26-111 Skarżysko-Kamienna,
ul. Legionów 122
tel. 41 253 60 50

Wydawca: Międzyzakładowa Komisja
Związkowa NSZZ „Solidarność” MESKO S.A.

